
Zeus Mini

UŽIVATELSKÁ PŘÍRUČKA CZ

Navštivte gopro.com nebo gohd.cz pro více 
informací o produktech.
© 2020 GoPro, Inc. All rights reserved. Light Mod MODEL/MODELO/型號: JBPM1

130-30269-000 REVA



Obsah balení

Montáž

1

4

2

5

3

Light Mod

Magnetic  
Swivel Clip

GoPro  
Mount adaptér

Rychloupínací
přezka

Difuzér

Dlouhý
šroub

USB-C  
kabel

Použití Zeus Mini

ZAMĚŘTE SE NA TO
Možnost otočeníý o 360° a vyklápěcí konstrukce vám umožní 
zvolit úhel osvětlení.. 

PŘIPNĚTE
Snadno se připevňuje na čepice, pásky a další.

PŘICHYŤTE 
Integrovaný magnet pro připevnění k přístrojům, čemukoli pod kapotou apod. *
* Neupevňujte magnetem na žádné pohyblivé předměty.



Základy

Baterie

1. Tlačítko
2. Dvířka portu USB-C
3. LED dioda

VYBITO
vypnuto

1–10%
červená

11–40%
oranžová

41–99%
zelená

NABÍJENÍ

Během nabíjení baterie bliká LED dioda 
zeleně. Po plném dobití baterie dioda 
zhasne. Úplné nabití baterie trvá cca 1,5 
hodiny.

KAPACITA BATERIE

1 2 3

UPOZORNĚNÍ: Ujistěte se, že jsou dvířka po nabíjení pevně zavřené a 
zajištěny proti vodě.

3
1

2

LED dioda

Použití Light Mod

Jas Výdrž baterie*

Úroveň 1 20 lumens 6 hodin

Úroveň 2 60 lumens 2 hodiny

Úroveň 3
125 lumens 
120 lux @1m

1 hodina

Stroboskop 7 hodin

* Výdrž baterie je ovlivněna prostředím, ve kterém je zařízení používáno. 

Zmáčkněte      k zapnutí a výběru 
jednoho ze třech úrovní osvětlení 
nebo stroboskopu.

DOČASNÉ ZESÍLENÍ
Při dvojitém stisknutí tlačítka  

zesílíte osvětlení na  200 lumenů 
po dobu 30 sekund. 

VYPNUTÍ ZAŘÍZENÍ 
Zmáčkněte a držte tlačítko    . 

TECHNICKÉ SPECIFIKACE
Teplota barev bez 
difuzéru: 5700K.

Teplota barev s 
difuzérem: 5000K.

CRI: 90+

Použití difuzéru

Nasaďte difuzér na 
přední část světla pro 
jeho změkčení.



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


